INSTRUÇÃO DE USO
KIT CÂNULA PARA ESTÍMULO, BLOQUEIO E TRATAMENTO DA DOR – AK PAIN
  CADASTRO ANVISA nº 82286189036
NOTA: Visando facilidade de acesso as informações estabelecidas pela ANVISA, a REACT TECHNOLOGY
INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
disponibiliza todas as INSTRUÇÕES DE USO de seus produtos através do site da ANVISA, mediante consulta
ao registro 82286189036 e em consulta ao link:
Produto Fabricado por:
CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
NOME COMERCIAL: KIT CÂNULA PARA ESTÍMULO, BLOQUEIO E TRATAMENTO DA DOR, E TRATAMENTO DA DOR NA COLUNA
VERTEBRAL - AK PAIN
NOME TÉCNICO: KIT DE ANESTESIA COM LOCALIZADOR DE NERVO, DE ADMINISTRAÇÃO ÚNICA
CLASSE DE RISCO ANVISA: II
Página 1 de 9
REACT TECHNOLOGY INDUSTRIA COMERCIO
IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS
MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 40.821.171/0001-04
AFE ANVISA nº.: 8.22.861-8 (025256W68239)
RESPONSÁVEL TÉCNICO: MARINA MALAFAIA
KIT CÂNULA PARA ESTÍMULO, BLOQUEIO  E TRATAMENTO DA DOR - AK PAIN
             - CADASTRO ANVISA Nº: 82286189036
Página 2 de 9
MODELOS COMERCIAIS:
AKP220503: Kit Cânula para Estímulo, Bloqueio e Tratamento da Dor 50mm, composto por:
N220503 - Cânula 22G, Comprimento de 50mm e Ponta Exposta de 3mm (02 Unidades)
122250031 - Extensor Equipo de Infusão Simples Luerlock (02 Unidades)
122250003 - Manifold para Distribuição 03 Vias (01 Unidade)
AKP220505: Kit Cânula para Estímulo, Bloqueio e Tratamento da Dor 50mm, composto por:
N220505 - Cânula 22G, Comprimento de 50mm e Ponta Exposta de 5mm (02 Unidades)
122250031 - Extensor Equipo de Infusão Simples Luerlock (02 Unidades)
122250003 - Manifold para Distribuição 03 Vias (01 Unidade)
AKP220510: Kit Cânula para Estímulo, Bloqueio e Tratamento da Dor 50mm, composto por:
N220510 - Cânula 22G, Comprimento de 50mm e Ponta Exposta de 10mm (02 Unidades)
122250031 - Extensor Equipo de Infusão Simples Luerlock (02 Unidades)
122250003 - Manifold para Distribuição 03 Vias (01 Unidade)
AKP221003: Kit Cânula para Estímulo, Bloqueio e Tratamento da Dor 100mm, composto por:
N221003 - Cânula 22G, Comprimento de 100mm e Ponta Exposta de 3mm (02 Unidades)
122250031 - Extensor Equipo de Infusão Simples Luerlock (02 Unidades)
122250003 - Manifold para Distribuição 03 Vias (01 Unidade)
AKP221005: Kit Cânula para Estímulo, Bloqueio e Tratamento da Dor 100mm, composto por:
N221005 - Cânula 22G, Comprimento de 100mm e Ponta Exposta de 5mm (02 Unidades)
122250031 - Extensor Equipo de Infusão Simples Luerlock (02 Unidades)
122250003 - Manifold para Distribuição 03 Vias (01 Unidade)
AKP221010: Kit Cânula para Estímulo, Bloqueio e Tratamento da Dor 100mm, composto por:
N221010 - Cânula 22G, Comprimento de 100mm e Ponta Exposta de 10mm (02 Unidades)
122250031 - Extensor Equipo de Infusão Simples  Luerlock (02 Unidades)
122250003 - Manifold para Distribuição 03 Vias (01 Unidade)
AKP221503: Kit Cânula para Estímulo, Bloqueio e Tratamento da Dor 150mm, composto por:
N221503 - Cânula 22G, Comprimento de 150mm e Ponta Exposta de 3mm (02 Unidades)
122250031 - Extensor Equipo de Infusão Simples Luerlock (02 Unidades)
122250003 - Manifold para Distribuição 03 Vias (01 Unidade)
AKP221505: Kit Cânula para Estímulo, Bloqueio e Tratamento da Dor 150mm, composto por:
N221505 - Cânula 22G, Comprimento de 150mm e Ponta Exposta de 5mm (02 Unidades)
122250031 - Extensor Equipo de Infusão Simples Luerlock (02 Unidades)
KIT CÂNULA PARA ESTÍMULO, BLOQUEIO  E TRATAMENTO DA DOR - AK PAIN
             - CADASTRO ANVISA Nº: 82286189036
Página 3 de 9
122250003 - Manifold para Distribuição 03 Vias (01 Unidade)
AKP221510: Kit Cânula para Estímulo, Bloqueio e Tratamento da Dor 150mm, composto por:
N221510 - Cânula 22G, Comprimento de 150mm e Ponta Exposta de 10mm (02 Unidades)
122250031 - Extensor Equipo de Infusão Simples Luerlock (02 Unidades)
122250003 - Manifold para Distribuição 03 Vias (01 Unidade)
AKP200503: Kit Cânula para Estímulo, Bloqueio e Tratamento da Dor 50mm, composto por:
N200503 - Cânula 20G, Comprimento de 50mm e Ponta Exposta de 3mm (02 Unidades)
122250031 - Extensor Equipo de Infusão Simples Luerlock (02 Unidades)
122250003 Manifold para Distribuição 03 Vias (01 Unidade)
AKP200505: Kit Cânula para Estímulo, Bloqueio e Tratamento da Dor 50mm, composto por:
N200505 - Cânula 20G, Comprimento de 50mm e Ponta Exposta de 5mm (02 Unidades)
122250031 - Extensor Equipo de Infusão Simples Luerlock (02 Unidades)
122250003 - Manifold para Distribuição 03 Vias (01 Unidade)
AKP200510: Kit Cânula para Estímulo, Bloqueio e Tratamento da Dor 50mm, composto por:
N200510 - Cânula 20G, Comprimento de 50mm e Ponta Exposta de 10mm (02 Unidades)
122250031 - Extensor Equipo de Infusão Simples Luerlock (02 Unidades)
122250003 - Manifold para Distribuição 03 Vias (01 Unidade)
AKP201003: Kit Cânula para Estímulo, Bloqueio e Tratamento da Dor 100mm, composto por:
N201003 - Cânula 20G, Comprimento de 100mm e Ponta Exposta de 3mm (02 Unidades)
122250031 - Extensor Equipo de Infusão Simples Luerlock (02 Unidades)
122250003 - Manifold para Distribuição 03 Vias (01 Unidade)
AKP201005: Kit Cânula para Estímulo, Bloqueio e Tratamento da Dor 100mm,composto por:
N201005 - Cânula 20G, Comprimento de 100mm e Ponta Exposta de 5mm (02 Unidades)
122250031 - Extensor Equipo de Infusão Simples Luerlock (02 Unidades)
122250003 - Manifold para Distribuição 03 Vias (01 Unidade)
AKP201010: Kit Cânula para Estímulo, Bloqueio e Tratamento da Dor 100mm, composto por:
N201010 - Cânula 20G, Comprimento de 100mm e Ponta Exposta de 10mm (02 Unidades)
122250031 - Extensor Equipo de Infusão Simples Luerlock (02 Unidades)
122250003 - Manifold para Distribuição 03 Vias (01 Unidade)
AKP201503: Kit Cânula para Estímulo, Bloqueio e Tratamento da Dor 150mm, composto por:
N201503 - Cânula 20G, Comprimento de 150mm e Ponta Exposta de 3mm (02 Unidades)
122250031 - Extensor Equipo de Infusão Simples Luerlock (02 Unidades)
122250003 - Manifold para Distribuição 03 Vias (01 Unidade).
AKP201505: Kit Cânula para Estímulo, Bloqueio e Tratamento da Dor 150mm, composto por:
N201505 - Cânula 20G, Comprimento de 150mm e Ponta Exposta de 5mm (02 Unidades)
KIT CÂNULA PARA ESTÍMULO, BLOQUEIO  E TRATAMENTO DA DOR - AK PAIN
             - CADASTRO ANVISA Nº: 82286189036
Página 4 de 9
122250031 - Extensor Equipo de Infusão Simples Luerlock (02 Unidades)
122250003 - Manifold para Distribuição 03 Vias (01 Unidade)
AKP201510: Kit Cânula para Estímulo, Bloqueio e Tratamento da Dor 150mm, composto por:
N201510 - Cânula 20G, Comprimento de 150mm e Ponta Exposta de 10mm (02 Unidades)
122250031 - Extensor Equipo de Infusão Simples Luerlock (02 Unidades)
122250003 - Manifold para Distribuição 03 Vias (01 Unidade)
Produto fornecido esterilizado por Óxido de Etileno com validade de 3 anos.
KIT CÂNULA PARA ESTÍMULO, BLOQUEIO  E TRATAMENTO DA DOR - AK PAIN